Capitulum. xxv.

I fuerit. h̄ic conſeqnter ordinatur ratiōalis in
ſeuertate iuſticie contra rebelles. Et p̄io erga
indigenas. ſecondo erga alienigenas: ibi. *Ede*
mento q̄ fecit tibi amalech. Circa pum' per ſeuertate
pene excludit iuſticiam. t ſeo concludit iuſticiā: ibi.
Non habebis in ſacculo. Adhuc primo declarat ſeueri
tatem in ſeu virili. ſecondo in ſeu muliebri. Si habue
rim inter ſe iuſgium. Adhuc primo facit poſtū in cā
litigij. ſecondo in caſu matrimonij: ibi. Quādo habita
uerint. ſuūt adhuc in duas in patē principalē t inci
dentalē: ibi. Non ligabis os bonis. Circa pum' ſc̄iēdū
q̄ pat̄ ſōmū ſtēq̄ ſtēq̄ impediſ: turbaf p̄ litigia iuſtice
et iō lex arect a talib⁹ p̄ ſeuertate pene erga iuſtice li
gantes et p̄ exhibiōem bonoris erga iuſtam cauſaz ba
bentes: quia exhibito h̄i ſbonoris reſlectūt in pena

Liber

iniuste p̄s. et h̄ e qd̄ d̄. Si fuerit cā inf aliq̄s re. et subdit b Quē re iusticie palma dabūt. i. victoriā p̄niciātes eū cām iusta habuisse. noīe ēt palme signat victoria; eo q̄ antiq̄l̄ v̄ctores in p̄lq̄s ramis palme i capite et māi bus ornabāt. et ad lām h̄stū iusta cām dabat palma i māu; ad osidendū q̄ habuisset v̄ctoriam in causa.

c Sinaist ei q̄ pec. dig. vide. pla. r̄pote q̄ ei malicia nō p̄t p̄ueniēter p̄sāti pecunia. e Prosternet Et q̄ p̄z q̄ si erat verberād̄ stādo et sedēdo s̄ in fra. iacendo ad maiore p̄fusionē. f Et corā se fa. v̄betari. ne i eo absensia eructores iusticie deficeret. p̄f fauorem a debita punitiōe. vel odio seu alia occasio ne excederet. i o subd̄. Pro mēsura p̄cī g Mō li. rc. sequis. gabis. h̄ec ē p̄z ānciental v̄bi reprimit iniusticia erga bruta animalia. ad q̄ndā enī iniusticia v̄i p̄nere innotare bouērt si possit de frugib. q̄b actualē laborat come d̄ere. Dic aut̄ ra. sal. q̄idē intelligēsi ē de omni aiali laborante circa rē ab eo come stibile. s̄ ponit tām exemplū de boue. in q̄ freqnti h̄o accidit. Fuit ēt h̄ institutus ad assūfaciēdūs hoīes in pietate circa bruta aialia; et ex h̄ magis moueret ad pietates erga creaturā rōnabili. h̄ Q̄ si hitauerint fr̄s. Hic defini nat pena i cā mēmo nū. q̄si h̄ morie bat sine libens. iō ne deleret nomē eius eo q̄ si h̄ebat successo rē in hereditate sua; q̄d ē ī inclinatiōe na

turalē; eo q̄ oēs appetunt post mortē remanere i hoīm mētēria. p̄ceptū enī fuit i lege; vt frater defuncti v̄rorez ei accept. et prim̄ fili. ex illo m̄rimoniō p̄creat fratri defuncto ascribere et ei succederet in hēdītate. Rō aut̄ q̄re tal suscitare semī statuta fuit fieri p̄ frēm defuncti est. q̄r̄ fili. sic p̄creat mag. videbat p̄nere ad defunctū q̄ si h̄ fieret p̄ etraneū. Itē q̄ fr̄t defuncti mag. tenebat ee solicit̄ dō. q̄uatoē noīs fr̄s sui defuncti q̄ extra nēus. et iō q̄si nolebat h̄ facere p̄uicib. pena p̄fusibili tanq̄ deūlās a frātīa caritate q̄ pena describit cym d̄.

1. Tollet cal. de pe. eius. sp̄uetq̄ in faciē ei. tanq̄ hoīs ab oīb. despabil. Dic aut̄ Ra. sa. q̄ sp̄uebat corā eo in frā i p̄teptū illi. 2. Et vocabūl̄ no. illi. isrl. do. disciati. ita q̄ istō ritupū trāsibat ad posteros ip̄i ut ma gis abhorceret hoīes denegare suscitatiōes semis frāt̄u.

1. Si habuerit. Hic determinat severitas iusticie i seru m̄liebri q̄ p̄cipit amputari manū mulier app̄ben dētis verēda homis ut liberet marū suū de māu illi. ap̄z lēa et m̄lto forti imponi debebat hec p̄ea; si i alio casu min̄ h̄ sitē d̄ motu apprehēderet virilia hoīs. Dic aut̄ Ra. sa. q̄ ma nūs mulier nō erat amputāda q̄si posat se redimere p̄ p̄ficiāz et tūc fīm arbitriū iudicū tarabat manus p̄ciā. s̄ h̄ dictū nō cō sonat ei q̄d subditū m. Nec flecteret sup̄ ea v̄lla misericordiā. Hō h̄ebis i saculo diūsa p̄dēra mai. et min. nec erit i domo tua modi m̄aior et m̄ior. Pōnd̄ h̄ebis iusta v̄ez. et mōdi eq̄lis v̄er̄ erit tibi: vt m̄lto viuas t̄pēst frā quā dñs d̄s tuus dederit tibi. Abomiaf enī d̄j̄s enī q̄ fac̄ bec; et adūlāf oēs iusticiā. O Demēto que fecerit tibi amalech i via q̄n egredie bar; et egypto: quō occurre rit tibi et extremos agm̄is tui q̄ lassī residēbat cecide rit q̄n tu eras fame et labo re p̄fect. et nō timuerit deū. Cuz ḡ dñs d̄s tu d̄d̄erit tibi req̄em et sbiecerit cunctas p̄ circūtū natiōes in terra quā tibi pollicit̄ est. delebis nomē ei. s̄b celo. Cauē ne obliuiscaris.

2. T̄m̄g in .XXVI. c trauerſēt̄ quā dñs de tu t̄bī datur?

q. Et extreemos ag minis tui. sc̄z filios dan: qui erant ultimi in motione castrop et aliquos d̄ aliq̄s tribibus qui lassī non poterant sequi locum suaz et. Et nō timuerit deū. in uadēdo ip̄līm: (tribuum, cuius erat dux in colūna nubis et defensor in murab. libus factis. s̄ Helebis nomē ei. q̄d factū fuit t̄pēdā. et habf. i. Re. xx. capitulo.

Capitulum. XXVI.
Unq̄ intraueris. Superius duodecimo caplo
c et citra polita sunt illa p̄cepta que sunt q̄si que
dam conclusiones elicite ex p̄ceptis decalogi.

Deuterio.

Hic dicitur ponit intera inclusio respectu dictoris a dicto loco eius et hoc sit gratia deo te beneficis accepisti: et obediens est mandatis. Scimus ponit ibi hodie dominus deus tuus pcepit tibi. Gratitudo autem hominis ad deum suum est tamen in corde, sed est in ore topo. Namque quod ad dominum tuum. Lorde credit ad iustitiam: ore autem professo fit ad salutem et iustitiam. Et iustitiam benevolentiam granitatis statutum habet per legem. Propter in redditu primaria, secundum in redditu decimam ibi. Qui plueret decimam. Circa primam dicunt sic.

a. Ecce intraueris terra mea. ex te per primas tenebas ad primas donec frumentum nis est obiecta et diuina. b. Colles de cunctis frumentis tuis primis et ponens in cartallo pergesque ad locum quem dominus deus tuus elegerit ut ibi iuocetur nomine eius. accedesque ad sacerdotem qui fuerit in diebus illis et dices ad eum. Profiteor hodie coram domino deo tuo quod ingressus sum in terram per iuram quae pribus nostris ut dare eas nobiscum suscipiesque sacerdos cartallum de manu tua ponet an altare domini dei tui: et loquitur in spiritu domini dei tui. Syrus psequebat premeum meum qui descendit in egyptum: et ibi peregrinatus est in paucissimo numero: crevitq; in gentem magnam ac robustam et infinitate multitudinis. Affliretque nos egypti et psecuti sunt iponentes onera gravissima: et clam suum ad dominum deum patrem nostrum qui exaudiuit nos et respexit humilitatem nostram et laborem atque angustiam et eduxit nos de egypto in manu fortis et brachio extento in ingenti paurore in signis ac quibus portet: et introduxit ad locum istum: et didic nobis terram lacte et melle manantem. Et idcirco nunc offero primis frumentis terre quam domini dedidit mihi. Et dimittes eas in spiritu domini dei tui et adorato domino deo tuo epulaberis in oib; bonis quod dominus deus tuus dederit tibi et domini tue: tu et leuites et aduene qui tecum es. Qui copleueris decimam cum tractuum frumentum tuum anno decimam tertio dabitis leuiti et aduene et pupilla et vii: due ut comedatur intra portas tuas et saturentur. o. querisque in conspectu domini dei tui. Attuli quod sanctificatus est de domo mea: et dedi illud leuite et aduene et pupillo ac vidue si misisti mihi. Non preteriui mandata tua: nec sum oblitus imperii tui. Non comedi ex eis in luctu meo: facere et illa si omittitur opozit non videbis posse referri ad vitrum: quod tunc est necessitas eadem faciendo hec illa: quod non omittere aliquid id est quod facere illud. quod nisi salvator intendit excludere. Et iustus salvator addit. Et illa non omittere ad ostendendum quod solvere decimas de talibus minimis non erat malum de se sed bonum: quoniam non esset necessarium dabatur etiam primis de lana. et hoc. s. xxvij. c. Pergesque ad locum s. in hierusalem: et idem intelligendum de aliis locis ubi fuit archa domini et cultus divinus per acquisitos fratres pimillios: et ratiocinatus ille est in hierusalem. d. Profiteor hodie coram domino. ope: oce beneficia eius recognoscendo. e. Ponet ari altare. In hebreo. h. v. et libabit. quod sacerdos supponebat manus suas manib; offerentis et tenetis primis frumentis suas: et elevabat sursum et detrahebat de deossum: et postea vertendo ad quatuor partes orbis ad designandum quod ille cui talia offerebatur erat osis celum et terrae et totius orbis sive f. Syrus psequebat patrem meum. quod laban qui fuit creature de mesopotamia syrie psecutus est iacob: et hoc beneficium. quod fuit propterea poli usque. g. Qui descendit in egyptum. fame virgine. et hoc beneficium. h. In paucis annis. s. in. lxx. annib; et libidem dicitur. i. Crevitque ingente magna. quod cum expulsa est egypto fuerit sexeta milia absque paup. et milie-

rib; Etro. xiiij. l. Affliretque nos egypti. et hoc Etro. l. Et eduxit nos in manu fortis egypti plagi pacificando. m. Et brachio extento. eos in mare submersando. n. In ingenti paurore. quod alii genites ex auditu talium fuerit territe. o. In signo de celo dat. ut in columna ignis et nimis et descelu manu. p. Atque portentis. in terra das: ut in educatione aquarum de persona. cesa patet usque ibi. q. Epulaberis in oib; bonis. non de primis quibus etiam sacerdotes et de oblationibus pacificis quod maior pars erat offerentium. r. Qui copleueris. illud descerbit. professo gratitudinis in redditio decima s. Anno (cum dicitur decimam tertio. quod est ponitur aliquo anno et anno erat tres decimes et dicuntur. una enim erat ad sustentationem leuitarum. scda erat de noue pribus residuis. et ista portabatur in hierusalem. et inde epulabatur offerentes eis suis familiis et leuitis: et fiebat sicut singulans. tertia fiebat tertio anno soli et dabatur paupib;. s. secunda decima que ab istis postmodum facta quod non habet et textum. nec ex globo. s. soli due aliae ut habentur est. s. xliij. et i. dicitur quod cum dicitur. s. Anno decimartum. tertio. intelliguntur iste due decimes. s. prava quod erat leuitarum. et alia quod erat pauperum. quod ambe fiebat anno tertio. et i. dicitur anno decimam in plali. duob; vero annis precedentibus fiebat tunc prima quod erat leuitarum. t. Dabis leuite. s. prima decima quod leuitis debebatur. v. Et aduene et pupillo et vidue. alia decima quod paupibus fiebat. r. Loquuntur in spiritu domini. profiteendo ei. bonitate. y. Attuli quod sanctificatum est. In hebreo hoc abstulerat quod sanctificatum est de domo mea. et separauit ab aliis rebus ad vsum meum primitus. z. Et dedi illis leuite et modo ias exposito. i. loqua nra quod habuit. videtur falsificata viejo scriptor. propositum sicut dictionem. quod decime predicte quod vocantur hic sanctificatum non afferebatur in hierusalem sed dabatur leuitis et paupibus ad dominum decimatum venientibus nisi forsitan in casu: et si in tercio anno erit de his aliquod residuum quod non fuisset leuitis paupibus traditus: sicut debebat a propria in hierusalem. a. Non preteriui mada tua. Illo docet si dicebat ad suum comedatorem sed agendo genas deo quod voluntates et fortitudinem dederat hoc adiplendi mada et. sic etiam chias dicitur Esa. xxix. xviij. Demetrio dicitur quo ambulauerit coram te in vita et corde pfecto. b. Non comedet ex eis in luctu meo. i. tempore indigentie mee non coquimur talia in vobis meos.

Liber

a Nec separari ea in quibus imundicia: quod illis quod separabatur p decima: debebat esse mundum ex parte rei separata p non esset polluta ex tactu alicuius rei imunde. Tunc ex parte hominis separatus quod debebat esse mundum quod talia separat. Et iterum est b In quibus imundicia, i. ad aliquid pertinet. Exponit, ad idolatriam quod in scriptura imundicia nostra.

c Nec expedit et his quod in re funebribus faciendo inde omnia in sepulturam aut annuerunt mortuorum, certa d Hodie patet, dominus tuus. Hic potest intenta clausio quartu[m] ad precepta quae est obediencia in dominis mandatis cuius est hodie dominus tuus. Procepit tibi regis. L. sp debes esse patrum ad obediendum dominum m[an]dat, ac si partialiter p[ro]cepit tibi: sic fecit in morte synai. e Ut facias m[an]data. q[ui] ad mortalia. f Atque iudicia. q[ui] ad iudicia. g Ex toto corde te. h Expositus est s. v. c. h Dominus elegisti hodie. i. h[ab]it[us] d[omi]ni e[st] in corde tuo. sic quod elegisti eum in morte synai. legem recipiendo.

i Et dominus elegit te hodie. ita familiariter habens ad te tributum sic se habuit in morte synai; dum tamen obediens ei.

j Et sis ei populus peculator, singulans deum. l Et facter, lector, clericus, celliorum cunctarum in sanctitate fama potestate quod adiutorium est christi. in Quas creavit in laude et nomine et gloriam suam. quod quod est excellenter et boni et quod creatura; ordinata finaliter ad gloriam dei.

In. c. xxxi. vbi dicitur postul. Gentilibus quod sacerdos supponebat manus suas. tc.

m In hac vestitatoe sacerdotis prie facies. Additio. i bat signum crucis, put fuit deum. s. Leni. vij. in additione quadam. Caplin. xxvii.

p Recepit autem moyses. Hec est tertia pars principalis huius libri: in qua exercitatur populus ad reverentiam et obfusacionem legum per bisericos obfuscatoribus sacerdotes: et maledicentes transgressores inferendos. Et p[ro]prio ponit bisericiones et maledictiones institutionis. scilicet earum imprecatio[n]es capitulo. xxviii. tertio capitulo suscepimus, capitulo. xxix. quarto maledicentes.

et ceteris mitigatione. xxx. c. Circa primu[m] p[ro]ponit institutois actus. Secundo subditur pronuntiationis motus ibi. Et pronuntiabant leuite. Quantu[m] ad primum describit tempore cum dicitur.

b Longus transieritis iordanem. quod ait ingressum terre promissionis non debebant iste bisericientes et maledicentes fieri: sed postea fuerunt

facte. et h[ab]etur Iosue viij. Secundo describit solemnitatis ritus in de calogi descriptio: et altari edificatio et holocausto imolatione. c Ut postea eis scribere oia vba legis. b. sed decepera p[ro]cepta decalogi. quod oia alia non possent ibi scribi.

d Et edificabis ibi altare deo tuo de lapidibus quoque ferenti non tetigit: et de sarcina informibus et impolitis et offeras super eo holocausta deo deo. et immolabis hostias pacificas: comedebitis ibi et epulabitis coram domino deo tuo. Et scribes super lapides omnia verba legis huius planae et lucide. Dicitur vero moyses et sacerdotes leviticus generis ad o[mn]em israelitam. Acte de et audi isti: Hodie factus es populus domini dei tui.

E Audies vocem eius et facies mandata atque iusticias quas ego precipio tibi. Precepit vero moyses populo in die illo dicens. H[ab]et stabunt ad bisericendium domino super monte garizim. et cum subeatis post,

f Et e regione ista ad maledicendum in monte hebal. Sunt enim duo monticuli propinqui et propinquitate sicutem.

g Et pronuntiabant ibi consecuter portantes pronunciationis modum. Et primo circa observationem et transgressionem aliquorum preceptorum specialiter, sedo toti legi generali: ibi. Maledicunt. Circa prius dicitur.

h Et pronuntiabant leuite, id est benedictio[n]es et maledictiones, sed contra hoc evenerunt quod iam dictum est: quod tribus leuiti est de statib[us] ad benedicendum. Id quod dicit aliqui expositores: quod sacerdotes et leuite priori cum archa ascenderent in monte garizim: et

pronuntiabant ibi benedictio[n]es: et populus ibi existens per singulos respondebat amen. et post ad maledicendum cum archa ascendebant montem hebal: et populus ibi existens respondebat amen. tamen supra tribo leuiti nominata est cum benedicentibus tantus ad designandum quod platos et rectores ecclesie per se punerent bisericem. non autem maledicere nisi per accidentem pro peccatum continencia. R. s. a. dicit quod sex tribus stabant in monte garizim: ita quod ioseph accipiat hic pro dyabolo tribubus, scilicet

Deutero:

ephra in et manasse sed aut alie erat in monte hebal. Sa-
cerdotes aut et levire erat i medio duorum montium et pio-
nibus facies suas vobis monte gantzim et pronunciabant
enam bunctionem per modum quod post dicebat ois populus ex his in
etrogo monte tridebat amem postea vertebant facies suas

ad monte hebal.

Et quando maledictum

oppositum et populus huc

unde tridebat amen.

Dicunt mihi illi quod erant

in monte gantzim sta-

re ad bunctionem eo quod

sacerdotes et levire per-

nunciabant bunctiones

vertebant facies suas

ad illos et eodem mo-

dicunt alii stare ad ma-

ledicendum.

Quod autem levir

numerabat inter bunc-

tones tuas ratio tam di-

cita est potest etiam dici quod

alius de tribu leui erat i-

monte gantzim quod non

oportet erat necessarium ad

pronunciandas benedi-

ciones sed nulli eorum

erat i monte hebal.

b) Maledictus hoc hic

non ponit alio bunctione

explicatur tamen de ipsis na-

tra est supra mentum.

ad hunc dicitur haec sa-

q in telliguntur per maledicen-

tiones oppositas ita quod

sacerdotes et levire pa-

mo direxerunt.

b) Bunctionis

hoc quod non facit sculptu-

re et scatule re et raso

a populo amem dicebat.

b) Maledictus hoc qui

facit sculpture et scatu-

le re scatule re et raso

a populo amem dicebat.

b) Maledictus hoc qui

non honorat patrem in he-

balo habet.

Maledic-

tus quod vilificat patrem.

vilificare enim per se est

quod non honorare.

b) Maledictus quod tra-

ter prius tale trans-

latione furando par-

tem terre primi.

b) Maledictus quod tra-

re facit cecidere in un-

ter cecidere hoc non solu-

ille quod prius est risu-

que tales non ingedunt

sine ducore communis

ter sed etiam quod ignorat viam per quam debet incedere ceteri

m) Maledictus quod non permanet hic ponitur maxima patet,

ledictio et benedictio ei opposita respectu obseruantie et

transgressionis totius legis generaliter et sicut in aliis postu-

bris primo pronunciabatur bunctionis super obseruantias et ma-

ledictio super transgressiones leges in aliquo particulari man-

dato sic in isto generaliter primo pronunciabatur levire di-

centes. Benedictus quod permanet in sermonibus legis hunc te-

riso a populo amem pronunciabatur maledictio oppositorum di-

b) Maledictus quod non permanet tecum.

LXXXVIII.

Si autem audieris haec sicut ponit bunctionem et ma-

ledictionem impetratio. Et primo benedictionum

super obseruantias legi

secunda maledictionum tu-

per transgressores ab aliis.

Quod si audiatur nolueris,

LXXXIX. prima scena et

et bunctiones impetrantur fin ea quod solent hos

mines desiderare i p-

senti vita. quod in veteri

lege obseruantibus le-

gis permettebantur bo-

na spalma tanquam ho-

carnalibus et impiebus,

quod si per caput ipsu-

stus aperte hoc dicit apostolus

ad heb. vi. 13. nihil ad

perfectum adduxit lex.

Solent autem hoines desiderare primo prosperi-

tatem domus sue, quod plus

et abundans spallum

bonorum et quam ad hunc

in generali. Benedictus

tu i ciuitate et bunc-

dictionem in agro, et ple-

quenter explicat ma-

gis in particulari cuius-

dicit. Benedictus tuus

ciuitas ventura tui tecum.

b) Benedicta horrea tua,

quod plena erit bonis,

ne nec putrefiet ibi.

c) Et bunctione relique

tua id est supabundan-

tie bonorum tuorum, quod de

illis dabis pauperi-

bus, et illi benedicenter

tibi. Conseruat etiam bo-

na dispositio domini in

corpis columitate si-

ne qua predicta bona

parum valeret homini, ideo subditur.

d) Benedictus etis

ingredens tecum quod in-

ciurat et extra posse

terris conuenienter ex-

ercere opera tibi conve-

nientia, secundo solent

homines desiderare inimicorum suorum

passione, et quam ad hoc

habit dominus inimicos

ad plenum sentire et conseruare, et modus fugiendi per di-

uersas vias, tertio desiderant homines fame celebritas,

item in bonitate, et quantum ad hoc dicit.

e) Per enam viam venient tecum modus est enim venienti

ad plenum sentire et conseruare, et modus fugiendi per di-

uersas vias, tertio desiderant homines fame celebritas,

item in bonitate, et quantum ad hoc dicit.

f) Suscitabit te dominus subi plenum sanctum et sanctitas ista

per famam diuulgabit ad dei gloriam et tuam, ideo subditur.

XXVIII.

Liber

g Apieſ dñis theſauꝝ ſuſi optimiſ celū. b: aſt celū theſauꝝ. qz ibi repoſita ſunt et abſcondita bona diligenter deſti. fm illud. i. ad 2 or. ii. c. Et oculū nō vidit ic. Dicit aūt theſauꝝ. qz tota feruitas bonorū iſtis inferioribꝫ puenit et influētia celī et ſtellarū. h Et fenerabif gē

dabis. q. d. ita plenif
eris diuitijs q̄ poter
is accommodare grati
genibꝫ multibꝫ. q̄to de
ſiderat hoies dominij
et honoris ſubluminate
et q̄tum ad h dicit.

i Eſtūmet te dñis i
caput. qz eſt ſuperior
pars corporis.

j Zi nō declinauer
ris ab eis nec ad de
nec ad ſinistrā. i. quo
cūqz impulſu p̄pita
ris ſeu aduerſitatis.

k Qz si audire nolu
ris. h p̄fir ponit imp̄
cato maledictionum
ſup legi trāgredioſes.
iſiē imp̄cate ſunt bi
dictioſes fm ea q̄ hoies
deſiderat i vita p̄ſit.
vt dictū eſt. ſic etiam
maledictioes imp̄can
tur fm ea q̄ hoies ab
horre i p̄ſit vita. et
fm h poſſet diuidi ſe
quē ſta ut patebit p
diſtinctioes eoz q̄ ab
horren. iſta aut diſti
ctio ſi eſt uta p̄ſila qn
d perrinētio ad vīa
p̄e p̄la ponant i alia
et econverſo. qz moſes
iſta tradebat pplo per
moduſ exhortatioſ et
p̄dicatioſ. iō freqn
ter intermifet illa q̄
pertinet ad diuerſas
maledictiones q̄ modi
cuſtā etagerationis.
Becipiat iſi disti
ctio p̄ fieri p̄ oppoſi
tu ad biſditiones. qz
primo ſolēt hoies ab
horre malā diſpoſi
tionē dom⁹ ſue. q̄ ſi
ſit i ſterilitate plus. et
penuria bonorū. et quā
tū ad h dicitur.

m Maledict⁹ eris i
ciuitate ic. et paſt ſta
ex p̄diciſ vlgibꝫ.

n Propter adiuue
tioes tuas. i. peccata
q̄ ſunt a nobis. h bo
nia ſunt a deo. fm qd
b̄t ſee. r̄t. Perditio
tua ex te iſſi tantum
co ex me auxiliū tuū.